

Suuliselt vastatav küsimus O-000024/2022

komisjonile

Kodukorra artikkel 136

Kathleen Van Brempt

Special Committee on the COVID-19 pandemic: lessons learned and recommendations for the future
nimel

Pascal Canfin

keskkonna-, rahvatervise ja toiduohutuse komisjoni nimel

Teema: COVID-19 – ELi valmisoleku ja reageerimisvõime säilitamine: vaade tulevikku

Komisjon võttis 27. aprillil 2022. aastal vastu teatise „COVID-19 – ELi valmisoleku ja reageerimisvõime säilitamine: vaade tulevikku“. Teatise esitatakse lähenemisviis pandeemia ohjamisele lähikuudel ja liigutakse eriolukorralt kestlikumale tegutsemisviisile. Selles kutsutakse ELi ja liikmesriike üles töötama välja põhimeetmed rahvatervise kaitsmiseks, hoides samal ajal ühiskonna ja majanduse avatuna ja vastupanuvõimelisena.

Eelnevat silmas pidades küsitakse komisjonilt järgnevad küsimused:

1. Kuidas kavatseb komisjon välja töötada koordineeritud strateegia COVID-19 vaktsiinide järgmise põlvkonna jaoks kogu väärtusahela ulatuses? Kuidas kavatseb komisjon tagada vaktsiinide ja ravimite õiglase jaotamise ning mis tahes tulevase vaktsiini- ja ravimistrateegia läbipaistvuse? Kuidas aitab tervisealasteks hädaolukordadeks valmisoleku ja neile reageerimise asutus kaasa keskmise pikkusega ja pikaajalistele meetmetele ning kuidas ta kavatseb edendada Euroopa avalikke teadusuuringuid vaktsiinide ja ravi valdkonnas? Kuidas võetakse arvesse ELi rahastatud ja sõltumatuid uuringuid?
2. Kuidas kavatseb komisjon tagada, et liikmesriigid integreerivad COVID-19 vaktsiinid edukalt oma riiklikesse vaktsineerimisprogrammidesse, ning kuidas kavatseb komisjon lahendada vaktsiinide ülejäägist tulenevaid probleeme? Kuidas tagatakse, et liikmesriikide riiklikel tervishoiusüsteemidel on suutlikkus ja varud tulla toime COVID-19 juhtumite arvu suurenemise ja muude haigustega, mis võivad süsteemidele survet avaldada, kaitstes samal ajal kõige haavatavamaid rühmi?
3. Kuidas kavatseb komisjon jälgida ja tagada, et liikmesriigid vähendavad ja ennetavad COVID-19 ja tulevaste pandeemiate kohta käivat väärinfot ja desinformatsiooni? Kuidas kavatseb komisjon võtta tulevaste pandeemiastsenaariumide ennetamisel arvesse COVID-19 pandeemiast saadud kogemusi?
4. Milliseid terviseühtsuse põhimõtte alusel loodava piiriülese levikuga patogeeni seiresüsteemi konkreetseid aspekte võetakse arvesse?

Esitatud: 20.6.2022

Tähtaeg: 21.9.2022